
Směrnice č. 2/2019 o odměňování rozhodčích, poradců chovu, členů
bonitačních komisí a dalších pomocníků při činnostech KCHBO, z. s.

Dohoda o provedení práce

1. Rozhodčí

a) 50 Kč + 15 % daň z příjmu fyzických osob za každého měřeného psa pomocným
rozhodčím na základní bonitaci při výstavě pořádané klubem.

b) 1000 Kč + 15 % daň z příjmu fyzických osob rozhodčí rozšířené bonitace.
c) Posudečné pro další rozhodčí je řešeno prostřednictvím organizací, které dané

činnosti zastřešují (FCI, ČMKU, Klub agility ČR, Klub Obedience, atd.).

2. Poradci chovu

a) 100 Kč + 15 % daň z příjmu fyzických osob za každý zapsaný vrh daného
plemene, který bude zpracovaný bez průtahů ze strany poradce.

b) 800 Kč + 15 % daň z příjmu fyzických osob za den aktivní účasti na rozšířené
bonitaci.

3. Třetí člen bonitační komise na rozšířené bonitaci, popř. další pomocníci

a) 500 Kč + 15 % daň z příjmu fyzických osob za den aktivní účasti na rozšířené
bonitaci.

Cestovní náhrady při cestě vlastním automobilem

Cestovní náhrady se určují ve výši 5 Kč za 1 km pro účely výstav, bonitací, jednání
výboru apod.

Zvýšení cestovních náhrad je možné pouze za doložení směrnice - pokynu - organizace,
která zastřešuje danou disciplínu (směrnice FCI, ČMKU, Klubu agility ČR, Klubu
Obedience).

Tato směrnice č. 2/2019 nabývá platnosti ode dne 01.01.2019


